様式第１号（第３条関係）

射水市消防団サポート店登録申請書

  年  月  日

 射水市消防長 あて

                      代表者（申込者）

                      住  所

                      名  称

氏  名

 射水市消防団サポート事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事業所等所在地

事業所等名称

電 話 番 号

業 種

優

遇

措

置

内   容

（例：1,000 円以上お買い上げの方５%割引・ソフトドリンク１杯サービス）

対   象

(該当にチェック)
  □ 射水市消防団員     □ 全国の消防団員

優遇措置の開始日   年  月  日

備 考

※ 受   付   欄 ※ 経  過  欄

備考

 ※印の欄は、記入しないこと。

様式第２号（第３条関係）

射水市消防団サポート店登録申請書（団体用）

  年  月  日

 射水市消防長 あて

                      団体等所在地

                      団体等名称

代表者氏名

                      電 話 番 号

射水市消防団サポート事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

事 業 所 数        事業所

事 業 所 一 覧   別紙のとおり

備      考

※ 受   付   欄 ※ 経  過  欄

備考

 ※印の欄は、記入しないこと。